/g" ® SAMASZ Sp. z o.0.

s YM’ i i
a‘ = , Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
P e S

MASZYNY ROLNICZE

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 654 45 84
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA
KDL 240 - 2,40m

Biatystok 2013.01.26
Wydanie 001

K260PL001
mgr inz. tukasz Pietrewicz



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

KDL 240 Tab. 1




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
KDL 240 Tab. 1
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 260.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 260.02.00.00 Belka nosna 1
3 260.03.00.00 Bezpiecznik 1
4 260.04.00.00 Rama gtéwna 1




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
Uktad zawieszenia Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 6
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2
4 MISK-000-001 [Kétko sprezyste zawieszki 3
5 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. - M12 kI.8 oc. 2
6 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fi 12 oc. 1
10 MZPP-014-001 |Podkiadka pt. fi 14 oc. 2
11 MZPP-024-001 |Podkiadka pt. fi 24 oc. 6
12 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka A11x45 4
14 MIHP-200-001 |Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MITS-000-0018 [Tuleja slizgowa PCM505550 2
16 MIHZ-000-002 |Wtyczka 1ISO 12,5 M14x1,5 EURO 1
17 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
18 MZZZ-006-002 [Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
19 MZSD-012-001 [Sruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
20 MZSZ-008-001 |[Sruba ztb. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 2
21 MZSZ-012-004 |Sruba z tb. 6-kt. M12x100 kl. 8.8 oc. 1
22 101.02.10.00 MISP-006-001 [Zawleczka sprezysta fi6 - L=470 1
23 105.01.14.00 Sworzen zaczepu L - kat. | 1
24 105.01.15.00 Sworzen zaczepu P - kat. 1l 1
25 | 105.09.06.00/1 MIHC-400-001 |Cylinder CJ-S452-16-50-28-400 1
26 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
27 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
28 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
29 225.02.20.00 Naktadka zabezpieczajgca sworzen 1
30 260.01.01.00 Zaczep spawany - fi70 stol. 1
31 260.01.02.00 Listwa skosna 1
32 260.01.03.00 Gtowica spawana 1
33 260.01.04.00 Ramie dlugie sitownika 1
34 260.01.05.00 Stopa podporowa 1
35 260.01.06.00 t arcuch odcigzajgcy 1
36 260.01.07.00 OS$ pionowa 1
37 260.01.08.00 MISP-008-460 [Sprezyna fi8 - L=460 1
38 260.01.09.00 Mocowanie sprezyny 1
39 SH.30.00.200 Sworzen fi 30 - L=200 1
40 S0.14.00.050 Sworzen fil4 L= 50, ciggn. 1
41 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 2
42 S0.25.00.085 Sworzen fi25 - L=85 1




Nazwa tabeli:

Belka nosna

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Belka nosna Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 3
2 MISK-000-001 [K6tko sprezyste zawieszki 1
3 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 10
5 MIGN-000-001 |Nasada gumowa waika fi35 1
6 MZK-2650-000 |Pasek klinowy HB - 2650 4
7 MZSE-035-001 [Pierscien osad. Z35 2
8 MZSE-025-001 |Pierscien osadczy 225 2
9 MZPP-010-001 [Podkiadka pt. fi 10 oc. 12
10 MZPP-016-001 [Podkiadka pt. fi 16 oc. 2
11 MZPP-018-001 |Podktadka pt. fi 18 2
12 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi 12 oc. 2
13 MZPS-020-002 [Podktadka sprez. fi20 oc. 1
14 MZWP-018-018 |Wpust A 8x7x55 1
15 MZLZ-007-002 tozysko 6207 ZZ 3
16 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 kl. 8.8 oc. 2
17 MZSZ-020-001 |Sruba z tb. 6-kt. M20x60 kl. 8.8 oc. 1
18 105.02.19.00 Siodto sprezyny 1
19 105.02.20.00 MISP-009-002 [Sprezyna napinacza fi9 L=160 1
20 105.02.21.00 Wskaznik naciggu paséw 1
21 105.02.22.00 MHOL-000-017 [Tuleja Slizgowa PMB-B 30x38x30 2
22 108.02.08.00 Podktadka dociskajgca 2
23 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
24 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 1
25 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
26 240.01.17.00 Szpilka fil4 - L=140 cigg. 4
27 260.02.01.00 Belka spawana 1
28 260.02.02.00 t apa przykrecana 1
29 260.02.03.00 Obudowa watka napedowego 1
30 260.02.04.00 Ostona wewnetrzna paséw 1
31 260.02.05.00 Ostona zewnetrzna paséw 1
32 260.02.06.00 Watek napedowy 1
33 260.02.07.00 Sruba napinacza 1
34 260.02.08.00 ISworzen rury napedowej 1
35 260.02.09.00 Koto pasowe fi 140/fi 35 1
36 260.02.10.00 Szpilka fil4 - L=134, ciggn. 1
37 260.02.11.00 Podktadka dystansowa 1
38 260.02.12.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
39 S0.18.00.075 Sworzen fil8 L=75 1




Nr. tabeli:

Tab. 4

Nazwa tabeli:

Y

MASZ | Bezpiecznik




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Bezpiecznik Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 2
2 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 1
3 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
4 MZSZ-012-003 [Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
5 105.03.01.00 Listwa wysuwna - L=445 1
6 105.03.02.00 Listwa wysuwna L=370 1
7 105.03.03.00 Kostka bezpiecznika 2
8 225.03.03.00 Zamek bezpiecznika 1
9 225.03.05.00 Siodio sprezyny 2
10 225.03.06.00 MISP-010-004 |Sprezyna bezpiecznika fi 10 - L=150 1




Nazwa tabeli:

Rama gtowna

Nr. tabeli:

NLTab. 5

10

N~

Szczeg6t C




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Rama gtowna Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 12
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 4
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2
4 MIIL-000-002 [Listwa tngca "Comer" - 2,40 m 1
5 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 3
6 MZNS-010-002 [Nakretka 6-kt. - M10 samozab. k.8 oc. 1
7 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3
8 MZPP-012-001 |Podkiadka powiekszona pt. fil2 oc. (fi 34) 1
9 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 3
10 MZPP-010-001 [Podkfadka pt. fi 10 oc. 1
11 MZPP-012-002 [Podkfadka pt. fi 12 oc. 12
12 MZPP-024-001 [Podkfadka pt. fi 24 oc. 4
13 MITP - 000-004 |Pokrywa rur standard 26,9 (3/4") 2
14 MZWP-010-050 Wpust A 10x8x50 1
15 MZSP-008-001 [Sruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 3
16 MZSZ-010-001 |Sruba z tb. 6-kt. M10x25 k. 8.8 oc. 1
17 MZSZ-012-003 |Sruba z tb. 6-kt. M12x35 k. 8.8 oc. 2
18 MZSZ-012-001 |Sruba z tb. 6-kt. M12x90 k. 8.8 oc. 1
19 225.04.06.00 MISP-002-001 |Sprezyna zatrzasku fi.2/22 L-57 2
20 260.04.01.00 Rama spawana 1
21 260.04.02.00 Ostona przednia 1
22 260.04.03.00 Ostona tylna 1
23 260.04.04.00 Zgarniacz lewy 1
24 260.04.05.00 DZwignia 1
25 260.04.06.00 Zapadka 1
26 260.04.07.00 Zgarniacz prawy 1
27 260.04.08.00 MISP-007-001 |Sprezyna fi7 - L=65 1
28 260.04.09.00 Ostona brezentowa 1
29 260.04.10.00 \Wspornik zgarniacza 1
30 260.04.11.00 Sworzen blokady ostony 2
31 260.04.13.00 MINO-100-000 |N6z skosny prawy 100x49x4 6
32 260.04.14.00 MINO-100-000 N6z skosny lewy 100x49x4 6
33 260.04.15.00 MIGP-005-002 [Przekladka gumowa 1
34 260.04.16.00 Ostona 1
35 S0.12.00.085 Sworzern fi 12 - L=85 4
36 S0.12.00.090 Sworzer fi 12 L= 90 2
37 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1
38 S0.25.00.075 Sworzen fi25 - L=75 1




12

Nr. tabeli:

Tab. 6

Nazwa tabeli:

Zespot tngey "Comer™"

FEF.

DESIGRATER,

G X

pel=]

240

=

3423

0RS

[WFUT 1080 RPH

DL [RAIN Pl

SUPPLIED Ewnmmmﬂwrmu
PIEC.| CODE | DESIGWATICM
2 DA FLIA0 |
iE A047155000 | BLALDE MUT Hig
| nAn4 1EA00 | BLADE EOLT HIZ | 175 13
i | LA IR | SR WATHE R |
1| EAUEATEI00 | S I0ihE SUPFORT | p
2 A1ZME3] BOLT MlEw22 g =X [62 ac -
2| BLEIEEE | AL MiGeds = E:
50 7 160 =3
25 = .
1 Hlgx2h _ "
.|.ﬂ LY =
T} 1y
# . m_ [ gl &
= = | @ e
r - —ﬁ L]
A
[l
i i
" | Haustl2 =
i |
SUPPLIED WITH OIL L
CUTTER EAR LUBRICENT SaES0EF Lt 237
LUBRIFICANT 14200000 SAESGEP L3 07 - :
CUTTIMG WIDTH nmi 242 L2000 _Jlj..}[n_l.(..[}-L EaH
noang

COFER Tah S5HE Vilenowd of Repgiole (RED Dioda Tel @EEZNMIIE 05 Lineed Telefas Q5220070249 Telex S22 IMEX h_




13

Nr. tabel

Tab. 6

Nazwa tabel

} thgcy "Comer"

Zespo

comer industries

List spare part drawing

02EIHIT FIR Inn 07 EE=D
MHANDE ot LW
Ganldisl HAHEYT ol 5T
TIROTH b [ z L=
[LHTH L8 Z o7
[ERe L T
SHLIHNGH T
ndfL THaue I T
oHIH=O 5 FRECd eie s (3
e G E4IUDDL GSE D (]
CEpe e L b4 ko e
ek ACHS SHTALTE 2 TeT'O85'3 e
LA RO T DTDEET NOE’ 33
OTE0TH iy T} a a2k 0 a0
SMdE vaR'i &8
T HY0H T Rl R L T un
Epo-Tran) b 1111 o it 0
EENE-4D FEETORTLTS v
tH e LR TR ot
oaN EDMIE poNd ELITOCT0CF 29
HEna DO OOTLT GG ) 3]
HTOTHGT TS 5 OO0k Jerkls &
OTELHIT TSETn 00 Z0TL P00 3 BL
LETTIRTOCE 113
R el R T = L CEPIG- R E L%
A [l e RN H w..q. L]
*H "oad __ g ]

ORI REETH =T Uu.uU_ _

i H3LLEa x..”.“.m.._n.w..m_um..uj

FUTRETHLT CECIG-0S0 8 1

T QO REIL  HOFD L]

b A L e [ R Ul b e
QECLAE] GENIZH L= v R o o5

[t F-me s 8 ol
EharT

[ o i b
ag
ABEIHSNI 0 TH

aEEldsa Gtk
GEElY] a'A SEXal
]
W RIT ::xm_”?
e 02

..:....n_,h.mn_

QETTHST 0T TEH

L

._._m__
LT
SHIT IS
BETA

b

Lo LB g

L E= i)

an TIOE
LI0

KELOE

L)

aiaEn

A U:h..hh..“

]
]
3
T
]
T
1
3
E
=
£
£

AERD RO
At ETic ey o
a0 TOE " 505 0
LR L R e B

A1 1'07%

Uy My P e
W PP wroep e w woaw

A
WF T

Ly

41

a5
ol anTe 3
PETIDITO07S ]
[ Je ot Bl Ak [t
oo gaes

A514 ..._mE._..u_.
DTE L 05T e 3
THTTA 2THOT HTd mrrdas 2
A%T4Ly &
QL b-Hd L
AT 0F Z um_“__..__“_ "5
CHLE 2709 5
TAVHS ROTHIL 1
g 1 I
OTHOAESE TERE TI0 1 st
LiEE EUTESES T T
bt (R Tl P T bl OHIW-2 1 ET
LIviHE L Tt
HEE T [T
<22 217 31500 3 uT
LHED e} 4 ]
pENTed T s
3 gl T i
GLEH EER THAHM RMOED T _“_ﬂ.._"_..._...m ]
FEXDAL 8 A TETITEND 4 S2TI0'T 5
b GEHES GE | 00 Q0EL TRETTO E
LaEng T - EA a1 Bl el e 3
r BOERTL TR D b
Rl s i AG I ~ENT |
e Bt __ | _

a4 HALND

HOT-Ie LSl _




